
UCHWAŁA NR 1/2025 

ZIELONOGÓRSKIEJ RADY DZIAŁALNOŚCI POŻYTKU PUBLICZNEGO 

z dnia 16 stycznia 2025 r. 

 

w sprawie wyborów przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i sekretarza  
Zielonogórskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego  

na lata 2024-2027. 

 
 

Na podstawie § 16 ust. 1 uchwały z dnia 15 stycznia 2016 r. Rady Miasta Zielona Góra  
w sprawie trybu powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Zielonogórskiej Rady 
Działalności Pożytku Publicznego (Dz. Urz. Woj. Lubus. poz.141) uchwala się, co następuje: 

 
 
 
§ 1. 1. Na Przewodniczącego Zielonogórskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wybiera się: 

Pana Tomasza Lehmana. 

2. Na Wiceprzewodniczącego Zielonogórskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wybiera się: 

Pana Leszka Masklaka.  

3. Na Sekretarza Zielonogórskiej Rady Działalności Pożytku Publicznego wybiera się:  

Panią Elizę Zaborowską-Kujawę.  

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

    PRZEWODNICZĄCY RADY POŻYTKU 
 
 

    TOMASZ LEHMAN 
 
 
 
 

 
 
 

 


